

Dettmann Holding ApS
Koustrupparken 30, 7400 Herning

CVR-nr. 37 83 53 66

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2022

Jesper Johannesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dettmann Holding ApS Koustrupparken 30 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 83 53 66 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper Johannesen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Dattervirksomheder	Newcast ApS, Herning Industrivænget 12 ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele og investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -62 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 836 t.kr. mod 1.777 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-62.302	-26.404
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.286.592	1.108.607
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.004	20.042
Andre finansielle indtægter	108.948	866.549
Øvrige finansielle omkostninger	-648.241	-2.941
Resultat før skat	704.001	1.965.853
Skat af årets resultat	132.352	-188.891
Årets resultat	836.353	1.776.962
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.286.592	1.108.607
Udbytte for regnskabsåret	220.000	217.000
Overføres til overført resultat	0	451.355
Disponeret fra overført resultat	-670.239	0
Disponeret i alt	836.353	1.776.962

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.535.906	2.766.565
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.535.906</u>	<u>2.766.565</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.535.906</u>	<u>2.766.565</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.819.004	2.019.409
	Tilgodehavende selskabsskat	307.127	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>30.536</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.126.131</u>	<u>2.049.945</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.036.636</u>	<u>4.714.556</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.036.636</u>	<u>4.714.556</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.518.373</u>	<u>436.017</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.681.140</u>	<u>7.200.518</u>
	Aktiver i alt	<u>10.217.046</u>	<u>9.967.083</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.360.906	2.591.565
Overført resultat	7.581.140	6.734.128
Foreslået udbytte for regnskabsåret	220.000	217.000
Egenkapital i alt	10.212.046	9.592.693
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	322.188
Selskabsskat	0	47.202
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	374.390
Gældsforpligtelser i alt	5.000	374.390
Passiver i alt	10.217.046	9.967.083

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	2.982.958	4.782.773	212.000	8.027.731
Udloddet udbytte	0	0	0	-212.000	-212.000
Resultatandel	0	1.108.607	451.355	217.000	1.776.962
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-1.500.000	1.500.000	0	0
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	2.591.565	6.734.128	217.000	9.592.693
Udloddet udbytte	0	0	0	-217.000	-217.000
Resultatandel	0	1.286.592	-670.239	220.000	836.353
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-1.517.251	1.517.251	0	0
	50.000	2.360.906	7.581.140	220.000	10.212.046

Noter

	2021/22	2020/21	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2021	175.000	175.000	
Kostpris 30. juni 2022	175.000	175.000	
Opskrivninger 1. juli 2021	2.592.575	2.983.766	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.286.794	1.108.809	
Udbytte	-1.517.251	-1.500.000	
Opskrivninger 30. juni 2022	2.362.118	2.592.575	
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2021	-1.010	-808	
Årets afskrivninger på goodwill	-202	-202	
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2022	-1.212	-1.010	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	2.535.906	2.766.565	
I regnskabsposten indgår goodwill med	808	1.010	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Newcast ApS, Herning	100 %	1.649.069	1.249.069
Industrivænget 12 ApS, Herning	100 %	886.030	37.725
		2.535.099	1.286.794
2. Oplysninger om dagsværdi			Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2022			4.036.636
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			-653.274
3. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Kautionsforpligtelser:			
Selskabet har afgivet selvskylderkaution overfor Newcast ApS' bankforbindelser. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2022 i alt 0 t.kr			

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 55 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.